
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Znojmo Brest Mora.. Praha Komín Nereg Pohoda Copatu.. Prst Šumperk Pardu.. Brest

1 ZNOJMO 3:5 1:5 1:5 5:2 5:2 15:19 9 4. 1 POHODA 0:5 0:5 0:5 0:5 1:4 1:24 5 6.
2 BREST BRNO 5:3 3:5 5:1 5:1 5:1 23:11 13 2. 2 COPATUTOJE 5:0 3:2 2:3 4:1 2:3 16:9 11 3.

5:1 5:3 5:1 6:0 6:0 15 1. 5:0 2:3 2:3 2:3 0:5 6 5.

Pořadí

Mistrovsví republiky rekreačního stolního tenisu

 "O putovní pohár Čech, Moravy a Slezska v rekreačním stolním tenise"

 26. ročník finále celostátní soutěže, 

Brno 3. - 4. 5. 2019

SadyB - ŽENY 2 BodyA - MUŽI 3 Sady Body Pořadí

3 MORAVÁCI 5:1 5:3 5:1 6:0 6:0 27:5 15 1. 3 PRST PRAHA 5:0 2:3 2:3 2:3 0:5 11:9 6 5.
4 PRST PRAHA 5:1 1:5 1:5 6:0 6:0 19:11 11 3. 4 ŠUMPERK 5:0 3:2 3:2 4:1 2:3 17:8 13 2.
5 KOMÍN 2:5 1:5 0:6 0:6 5:4 8:26 7 5. 5 PARDUBICE 5:0 1:4 3:2 1:4 4:1 14:11 11 4.
6 NEREG PLZEŇ 2:5 1:5 0:6 0:6 4:5 7:27 5 6. 6 BREST BRNO 4:1 3:2 5:0 3:2 1:4 16:9 13 1.

Pořadí zápasů: Pořadí zápasů:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4 1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2 2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5 3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 3 4. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 34. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 3 4. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Dopat.. Brest Zášev Klemat Gullivers Prst Prst B Zubr Brest Pošta Japat.. Prst A

1 DOPATUTOJE 4:1 4:1 1:4 2:3 4:1 15:10 11 3. 1 PRST PRAHA B 4:3 5:2 1:6 5:2 1:6 16:19 11 3.
2 BREST BRNO 1:4 4:1 1:4 1:4 2:3 9:16 7 5. 2 ZUBR PŘEROV 3:4 3:4 2:5 4:3 2:5 14:21 7 5.
3 ZÁŠEV Morava 1:4 1:4 0:5 0:5 2:3 4:21 5 6. 3 BREST BRNO 2:5 4:3 2:5 5:2 1:6 14:21 9 4.
4 KLEMAT.cz 4:1 4:1 5:0 3:2 4:1 20:5 15 1. 4 POŠTA ZN 6:1 5:2 5:2 6:1 3:4 25:10 13 2.
5 GULLIVERS 3:2 4:1 5:0 2:3 5:0 19:6 13 2. 5 JAPATUTOJE 2:5 3:4 2:5 1:6 1:6 9:26 5 6.

PořadíC - MIX 2 Sady Body Pořadí D - MIX 3 Sady Body

3:2 4:1 5:0 2:3 5:0 19:6 13 2. 2:5 3:4 2:5 1:6 1:6 9:26 5 6.
6 PRST PRAHA 1:4 3:2 3:2 1:4 0:5 8:17 9 4. 6 PRST PRAHA A 6:1 5:2 6:1 4:3 6:1 27:8 15 1.

Pořadí zápasů: Pořadí zápasů:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4 1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2 2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5 3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 3 4. kolo - So 6 -5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1



1 2 3 4 5 6

Znojmo Brest Mora.. Praha Komín Nereg

1 ZNOJMO 3:5 1:5 1:5 5:2 5:2 15:19 9 4.

2 BREST BRNO 5:3 3:5 5:1 5:1 5:1 23:11 13 2.

3 MORAVÁCI 5:1 5:3 5:1 6:0 6:0 27:5 15 1.

4 PRST PRAHA 5:1 1:5 1:5 6:0 6:0 19:11 11 3.
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A - MUŽI 3 Sady Body Pořadí

4 PRST PRAHA 5:1 1:5 1:5 6:0 6:0 19:11 11 3.

5 KOMÍN 2:5 1:5 0:6 0:6 5:4 8:26 7 5.

6 NEREG PLZEŇ 2:5 1:5 0:6 0:6 4:5 7:27 5 6.

Pořadí zápasů: Poznámka:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 - 5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 4) celkový rozdíl setů

Určování pořadí:

1) počet vítězných zápasů

2) vzájemný zápas nebo minitabulka vzájemných zápasů

3) rozdíl setů ze vzájemných zápasů nebo minitabulka v.z.



1 2 3 4 5 6

Pohoda Copatu.. Prst Šumperk Pardu.. Brest

1 POHODA 0:5 0:5 0:5 0:5 1:4 1:24 5 6.

2 COPATUTOJE 5:0 3:2 2:3 4:1 2:3 16:9 11 3.

3 PRST PRAHA 5:0 2:3 2:3 2:3 0:5 11:9 6 5.

4 ŠUMPERK 5:0 3:2 3:2 4:1 2:3 17:8 13 2.
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B - ŽENY 2 Sady Body Pořadí

4 ŠUMPERK 5:0 3:2 3:2 4:1 2:3 17:8 13 2.

5 PARDUBICE 5:0 1:4 3:2 1:4 4:1 14:11 11 4.

6 BREST BRNO 4:1 3:2 5:0 3:2 1:4 16:9 13 1.

Pořadí zápasů: Poznámka:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 - 5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 4) celkový rozdíl setů

Určování pořadí:

1) počet vítězných zápasů

2) vzájemný zápas nebo minitabulka vzájemných zápasů

3) rozdíl setů ze vzájemných zápasů nebo minitabulka v.z.



1 2 3 4 5 6

Dopat.. Brest Zášev Klemat Gullivers Prst

1 DOPATUTOJE 4:1 4:1 1:4 2:3 4:1 15:10 11 3.

2 BREST BRNO 1:4 4:1 1:4 1:4 2:3 9:16 7 5.

3 ZÁŠEV Morava 1:4 1:4 0:5 0:5 2:3 4:21 5 6.

4 KLEMAT.cz 4:1 4:1 5:0 3:2 4:1 20:5 15 1.
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C - MIX 2 Sady Body Pořadí

4 KLEMAT.cz 4:1 4:1 5:0 3:2 4:1 20:5 15 1.

5 GULLIVERS 3:2 4:1 5:0 2:3 5:0 19:6 13 2.

6 PRST PRAHA 1:4 3:2 3:2 1:4 0:5 8:17 9 4.

Pořadí zápasů: Poznámka:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 - 5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 4) celkový rozdíl setů

Určování pořadí:

1) počet vítězných zápasů

2) vzájemný zápas nebo minitabulka vzájemných zápasů

3) rozdíl setů ze vzájemných zápasů nebo minitabulka v.z.



1 2 3 4 5 6

Prst B Zubr Brest Pošta Japat.. Prst A

1 PRST PRAHA B 4:3 5:2 1:6 5:2 1:6 16:19 11 3.

2 ZUBR PŘEROV 3:4 3:4 2:5 4:3 2:5 14:21 7 5.

3 BREST BRNO 2:5 4:3 2:5 5:2 1:6 14:21 9 4.

4 POŠTA ZN 6:1 5:2 5:2 6:1 3:4 25:10 13 2.
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D - MIX 3 Sady Body Pořadí

4 POŠTA ZN 6:1 5:2 5:2 6:1 3:4 25:10 13 2.

5 JAPATUTOJE 2:5 3:4 2:5 1:6 1:6 9:26 5 6.

6 PRST PRAHA A 6:1 5:2 6:1 4:3 6:1 27:8 15 1.

Pořadí zápasů: Poznámka:

1. kolo - Pá 1 - 6 2 - 5 3 - 4

2. kolo - Pá 6 - 4 5 - 3 1 - 2

3. kolo - So 2 - 6 3 - 1 4 - 5

4. kolo - So 6 - 5 1 - 4 2 - 3

5. kolo - So 3 - 6 4 - 2 5 - 1 4) celkový rozdíl setů

Určování pořadí:

1) počet vítězných zápasů

2) vzájemný zápas nebo minitabulka vzájemných zápasů

3) rozdíl setů ze vzájemných zápasů nebo minitabulka v.z.



Jméno Družstvo Výsledek

Kategorie A-muži 

Ondřej Bolcarovič – Moraváci  BKM Moraváci 11:00

Kategorie B-ženy

Iva Kotková COPATUTOJE Plzeň 9:01

Kategorie C-mix 1+1

Silvie Soušková Klemat CZ 7:03

Petr Krejčí Gullivers 10:00

Kategorie D-mix 2+1

Vítězové jednotlivých kategorií

Mistrovsví republiky rekreačního stolního tenisu

"O putovní pohár Čech, Moravy a Slezska v rekreačním stolním tenise"                                                                                                                    

26. ročník finále celostátní soutěže, 

Brno 3. - 4. 5. 2019

Lenka Bednářová Brest Brno 5:00

Tomáš Sedláček Pošta Znojmo 10:00




